[image: image1.png]

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 27.06.2014
	                                           № 4273

Об отмене распоряжения администрации Борского района

от 29.01.2010  № 267

 В  связи с приведением в соответствие с действующим законодательством администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Распоряжение администрации Борского района    от 29.01.2010        № 267 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых актов администрации Борского района Нижегородской области»  отменить.
  2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г. Зырянов)   разместить настоящее постановление на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации

        А.В. Киселев
Исп. Н.Н. Федина

37-110